
 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru

 Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru

 Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  16.3.2018  11:01 DOP. 

 

 
99019652540 

 registrační číslo 

 
 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na P íkop  33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 
 
a 
 
 

Právnická osoba  (dále jen „Klient“) 
Obchodní firma* / název**: Pražská strojírna a.s. 
Sídlo: Mladoboleslavská 133, Praha 9 - Vino , PSČ 19017 

IČO: 60193298 

Zápis v obchodním rejst íku či jiné evidenci, 
včetn  spisové značky: 

Obchodní rejst ík vedený M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
2318 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejst íku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejst íku 
 

 

 
se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouv  o úv ru ze dne 27.12.2017, reg. č. 99019652540 (dále jen „Smlouva“). 
 
Tímto dodatkem se m ní Smlouva takto:  
 
 
I. Znění článku 6.1 a) Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
 
6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úv ru ve výši Kč 94 833 200,00 způsobem podle článku 6.3 této Smlouvy 

v následujících splátkách: 
 

po adí splátek Počet splátek termín splátky výše splátky v Kč 

První splátka 1 31.3.2018 833 400,00 

Splátky 2 až 113 112 Každý poslední den 
kalendá ního 
m síce od 
30.4.2018 do 
31.7.2027 

833 400,00 

Poslední splátka 1 31.8.2027 659 000,00 

CELKEM 114  94 833 200,00 

 
 

II. Znění článku 7.4 Smlouvy se ruší. 
 
III. Znění článku 8.2.6 Smlouvy se ruší. 

 
IV. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 
V. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzav ení a účinnosti dnem uve ejn ní prost ednictvím registru smluv 

způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zn ní pozd jších p edpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetn  Smlouvy se všemi p ípadnými p edchozími dodatky a dokumenty, které tvo í součást Smlouvy, 
pokud už nebyla d íve v registru smluv uve ejn na) k uve ejn ní v registru smluv bez prodlení po jeho uzav ení. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uve ejn ní v registru smluv zasílané správcem registru smluv 
na e-mailovou adresu Banky c . Banka za tím účelem zašle Klientovi zn ní tohoto dodatku  na e-
mailovou adresu petra.urbanova@pstroj.cz. 

  



 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru

 Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru

 Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  16.3.2018  11:01 DOP. 

 

Neobdrží-li Banka potvrzení o uve ejn ní dodatku v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo informaci 
o uve ejn ní v registru smluv zaslanou Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu nejpozd ji do 29.3.2018, 
platí, že je dodatek zrušen od počátku. 

Banka provede snížení Výše úv ru dle tohoto dodatku druhý Obchodní den následující po dni, kdy Banka obdrží 
potvrzení o uve ejn ní v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo informaci o uve ejn ní v registru 
smluv zaslané Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu Banky.   

 
 

  
  
 

V Praze dne 13.3.2018 
 
Za Pražská strojírna a.s. 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Jan Vlasák 
Funkce: předseda představenstva 
 

 

V Praze dne 13.3.2018 
 
Komerční banka, a.s. 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce: náměstek ředitele Korporátní divize 
 
 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis   

Jméno: Róbert Masarovič 
Funkce: člen představenstva 
 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce: bankovní poradce - Corporate 
 
 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 13.3.2018 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zam stnance Komerční banky, a.s. 
 

Jméno:  
Funkce: bankovní poradce - Corporate 

 

 


